
 
De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 14 januari 2025 
 
 
 

BESLUIT 
 
 
 
De ingekomen stukken conform voorstel af te handelen. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 11 februari 2025, 
 
 
griffier,       voorzitter, 
  
       


